ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƢ, NGƢỜI DÂN

(Từ ngày 01 đến ngày 28 tháng 02 năm 2019)

Mẫu 02 (Tiếp nhận và kết

quả xử lý hồ sơ)

STT Đơn vị
Tổng số hồ

sơ nhận

Tổng số hồ sơ trả

đúng hạn trong

tháng (tỷ lệ %)

Tổng số

hồ sơ trả

trể hạn

trong

tháng (tỷ

lệ %)

Ghi chú

I. Cấp xã         9,095  100%

1 Thị trấn An Châu          1,531  100%

2 Xã An Hòa          1,167  100%
Không báo

cáo

3 Xã Bình Hòa             915  100%
Không báo

cáo

4 Xã Bình Thạnh   100%

5 Xã Cần Đăng             765  100%

6 Xã Hòa Bình Thạnh             830  100%

13 Xã Tân Phú             130  100%

7 Xã Vĩnh An             973  100%
Không báo

cáo

8 Xã Vĩnh Bình   100%

9 Xã Vĩnh Hanh          1,542  100%

10 Xã Vĩnh Lợi             319  100%

11 Xã Vĩnh Nhuận             649  100%

12 Xã Vĩnh Thành             274  100%

      Nơi nhận:

Châu Thành, ngày 01 tháng 03 năm 2019

- Báo An Giang;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh AG;

- Cổng Thông tin điện tử huyện Châu

Thành;

- Bộ phận TN&TKQ huyện, các xã,

thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Cƣờng

		2019-03-01T08:52:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!